SNUTER-BFC — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2025 (en cours) — du 01/01/2025 — au 31/12/2025
Document généré le 06/01/2026

6064
6065
623
625
626
627
627A
6278
627C
627D
627E
627F

Charges

Fournitures administratives

Petits logiciels

Publicité, publications, relations publiques
Déplacements, missions et réceptions

Frais postaux et de télécommunications
Services bancaires et assimilés

Frais de Prélévement bancaire Crédit Mutuel
Frais de Prélévement bancaire Crédit Municipal
Frais de tenue de compte Crédit Municipal
Cotisation adhérant pour Syndicat National

VIR Du compte du Crédit Mutuel au Crédit Municipal

Rejet de prélevement bancaire adhérent

Total charges

Résultat de l'exercice (perte)

Toutes les écritures sont libellées en €.

215,21
23,00

2 237,63
4 693,46
83,98
71,00
603,79
1,80
8,10
1.940,40
1 800,00
65,75

11 744,12

-309,21

740

740A
7408
740C
740D
740F
756

Produits

Subventions recues

Remboursement Congreés du Syndicat National

VIR Du compte du Crédit Mutuel au Crédit Municipal
Remboursement Billet SNCF internet
Remboursement Stage du Syndicat National
Remboursement CDN du Syndicat National

Cotisations

Total produits

2 823,71
462,90
1 000,00
345,00
488,20
640,40
5 674,70

11 434,91



	SNUTER-BFC — Compte de résultat

