

SNUTER-BFC – Compte de résultat

Exercice : Exercice 2025 (en cours) – du 01/01/2025 – au 31/12/2025

Document généré le 06/01/2026

Charges

6064 Fournitures administratives	215,21
6065 Petits logiciels	23,00
623 Publicité, publications, relations publiques	2 237,63
625 Déplacements, missions et réceptions	4 693,46
626 Frais postaux et de télécommunications	83,98
627 Services bancaires et assimilés	71,00
627A Frais de Prélèvement bancaire Crédit Mutuel	603,79
627B Frais de Prélèvement bancaire Crédit Municipal	1,80
627C Frais de tenue de compte Crédit Municipal	8,10
627D Cotisation adhérent pour Syndicat National	1 940,40
627E VIR Du compte du Crédit Mutuel au Crédit Municipal	1 800,00
627F Rejet de prélèvement bancaire adhèrent	65,75
Total charges	11 744,12
Résultat de l'exercice (perte)	-309,21

Toutes les écritures sont libellées en €.

Produits

740 Subventions reçues	2 823,71
740A Remboursement Congrès du Syndicat National	462,90
740B VIR Du compte du Crédit Mutuel au Crédit Municipal	1 000,00
740C Remboursement Billet SNCF internet	345,00
740D Remboursement Stage du Syndicat National	488,20
740F Remboursement CDN du Syndicat National	640,40
756 Cotisations	5 674,70

Total produits	11 434,91
-----------------------	------------------